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TRIGGER CYLINDER

Heijastinkulmat:
COB 1206: 10°, 24°, 30°, 50°

Teho 10W-42W
Valovirta 1150lm-5050Im
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Trigger Cylinder on passiivijaahdytyksella varustettu valaisin, joka antaa kiilamaisen valon
soveltuen erittain hyvin kohdevalaistuksen. Tuote kay Nordic Aluminumin 3-vaihe kiskoon. Valaisin
on alumiinirunkoinen, kompakti ja tyylikas. Trigger Cylinder valaisimella voidaan toteuttaa
erinomaisesti esimerkiksi vaatemyymalan valaistus tai elintarvikeliikkeen kohdevalaistus. Valon
varin yhtenaisyys: MacAdams 2 SDCM.

Tuotteella on tehtaan myontama 5-vuoden takuu.

Valonlahde vaihtoehdot

Valon varin yhtenaisyys
Valovirta

Teho

Valovirran yllapito
Materiaali

Asennus

Jaahdytys
Kotelointiluokka

Vari

CRI 80+ 2700K, 3000K, 4000K, 5000K
CRI 90+ ON BLL 2700K

CRI 90+ BLL 3000K, 3500K, 4000K
Brilliant vivid 3000K, 4000K, 5000K
Meat 2000K, Bakery 2400K
MacAdams 2 SDCM

1150lm-5050lm

10W-42W

50 000h (L80 B10)

Runko pulverimaalattua alumiinia
Kiskokiinnitys

Passiivijaahdytys

IP20

Valkoinen (~RAL 9016), Hopea (~RAL 9006), Musta (~RAL 9005)
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TRIGGER CYLINDER

Valonjakokayrat

COB1206

10° 24°

LED Module: Samsung LED - COB luminous flux:

Output Module System CRI 80+
Current Wattage Wattage 3000K

450mA  15W 17W 2475Lm
900mA  32W 32W 4425Lm
1050mA 38w 38W 4925Lm

CRI 80+
4000K

2550Lm
4525Lm
5050Lm

30°

CRI 80+
5000K

2575Lm
4575Lm
5125Lm

300mA-1050mA

CRI 90+
2700K
On BBL

1950Lm
3450Lm
3850Lm

CRI 90+
3000K
Below
BBL

2025Lm
3600Lm
4000Lm

50°

CRI 90+
3500K
Below
BBL

2050Lm
3650Lm
4075Lm
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CRI 90+
4000K

2150Lm
3850Lm
4300Lm
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